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Protokół nr 10 /12 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Powiatu Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 20 września 2012 r. , w godz.  od 13.00-14.10, 

 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 
 

 
Przewodniczący Komisji, pan Marian Ferdek po stwierdzeniu   guorum,                      

o godz. 13.00 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych członków 
Komisji oraz gości tj.   

- pana Zenona Janusa – Wicestarostę Kieleckiego                                                      

- panią Lidię Grzankę - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji Powiatu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty 
Kieleckiego za okres miedzy sesjami oraz zaproponowane przez Zarząd do 
wprowadzenia pod obrady Komisji   a tym samym obrad najbliższej sesji Rady 
Powiatu projekty uchwał Rady w sprawie : 

- zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej    
granicę ustaloną corocznie przez Radę, 

-  zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną corocznie przez Radę, 

-  powierzenia zarządzania drogami powiatowymi Wójtowi Gminy Górno, 

-  zobowiązań w zakresie udzielenia dotacji dla Gminy Górno na zadanie pn.: 
Przebudowa dróg powiatowych nr 0319T Bęczków – Krajno Zagórze na 
odcinku od km 0+259 do km 0+815 oraz nr 0318T Leszczyny – Krajno Drugie – 
Porąbki – Bieliny Kapitulne na odcinku od km 0+835 do km 1+600 na terenie 
Gminy Górno, 

-  powierzenia zarządzania drogą powiatową Wójtowi Gminy Morawica, 

-  zobowiązań w zakresie udzielenia dotacji dla Gminy Morawica na zadanie 
,,Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 0365T Suków – Marzysz – 



2   

 

Komórki – Wojciechów wraz z budową chodnika w miejscowości Radomice II 
na terenie Gminy Morawica’’ na odcinku od km 8+165 do km 9+890. 

Przewodniczący Komisji zwrócił się  z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 
uwagi lub wnioski do proponowanego posiedzenia.                                                       
Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą 
sesję Rady Powiatu  (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

2. Sprawy  różne.  

 

Ad. 1 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ). 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 
opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 
następujące dokumenty: 

� Informację z wykonania budżetu  Powiatu Kieleckiego za  I półrocze 2012 r. 
� Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Kieleckiego,  w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 
2012r. 

� Informację o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych 
zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2012 roku. 

�  Informację o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015” 

Radni nie zgłosili uwag do ww. dokumentów  i zaopiniowali je pozytywnie. 
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Następnie radni  zgodnie z porządkiem obrad komisji przystąpili do omawiania 
projektów  uchwał  w sprawie;   

1. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kieleckiego, 

2. zmian w budżecie powiatu na 2012r. 
3. udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bieliny, 
4. udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Pierzchnica. 
5.  przyjęcia ,,Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego  

        na lata 2012-2015’’, 
6.  zmiany Uchwały Nr IV/27/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 

2011r w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w 
Chmielniku, 

7. zmiany Uchwały nr IV/28/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 
2011 r. w  sprawie powołania Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług 
Medycznych  w Kielcach, 

8. zmiany Uchwały Nr X/33/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 2 kwietnia 
2012 roku w  sprawie określenia zadań, na które  przeznacza się w 2012 roku 
środki Państwowego  Funduszy Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

9. wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie na 
rzecz Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpitala 
Specjalistycznego w Kielcach oraz w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu   zawarcia umowy 
użytkowania, 

10. przekazania kompetencji Gminie Bieliny do utworzenia i prowadzenia 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Hucie Starej jako zadania 
własnego, 

11.  ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2012 
roku, 

12. wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Gminy Chmielnik na rzecz 
Powiatu Kieleckiego, prawa własności i prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w Chmielniku, 

13. wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Łagów, gm. Łagów, 

14. wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowej, położonej w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn, 
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15. udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Raków na konserwację rowu 
melioracyjnego w miejscowości Głuchów Lasy, 

16. udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kielce na zakup dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, sorbentów niezbędnych  
do likwidacji skażeń i zanieczyszczeń na drogach na terenie powiatu 
kieleckiego, 

17. pozbawienia kategorii drogi powiatowej, 
18. zaliczenia do kategorii drogi powiatowej, 
19. wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zadłużenia Firmy EKO – FLOR Pana 

K*                               wobec Powiatu Kieleckiego, 
20. wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

gruntowej, położonej w obrębie Krajno – Zagórze, gm. Górno, 
21. rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podzamczu, 
22. zmiany Uchwały NR II/14/10 z dnia 20 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego komisji problemowych Rady powiatu w Kielcach oraz 
wyboru przewodniczących komisji, 

23. wprowadzenia zmian do regulaminu  organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w   Kielcach, 

24.  zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę, 

25. zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę, 

26. powierzenia zarządzania drogami powiatowymi Wójtowi Gminy Górno, 
27. zobowiązań w zakresie udzielenia dotacji dla Gminy Górno na zadanie pn.: 

Przebudowa dróg powiatowych nr 0319T Bęczków – Krajno Zagórze na 
odcinku od km 0+259 do km 0+815 oraz nr 0318T Leszczyny – Krajno 
Drugie – Porąbki – Bieliny Kapitulne na odcinku od km 0+835 do km 1+600 
na terenie Gminy Górno, 

28. powierzenia zarządzania drogą powiatową Wójtowi Gminy Morawica, 
29. zobowiązań w zakresie udzielenia dotacji dla Gminy Morawica na zadanie 

,,Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 0365T Suków – Marzysz – 
Komórki – Wojciechów wraz z budową chodnika w miejscowości Radomice 
II na terenie Gminy Morawica’’ na odcinku od km 8+165 do km 9+890. 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 
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Ad. 2 Sprawy  różne.  

 
W przedmiotowym punkcie porządku posiedzenia Komisji głosu nie zabierano.  

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 13.50  zamknął 
posiedzenie Komisji.  

Protokołowała: I. Bęben  

 

 

Przewodniczący Komisji  

Marian Ferdek 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
 


